CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÕES DE MATERIAL 

GRÁFICOS, VISANDO ATENDER ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURAMUNICIPAL DE 

PALMITAL – PR DURANTE O EXERCICIO DE 2017. 

DATA DE ABERTURA:05de julhode 2017 às 14:00 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço porItem. 

VALOR GLOBAL: R$ 57.903,75 (Cinquenta e Sete Mil Novecentos e Três Reais e Setenta e 
Cinco Centavo). 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br, também 

podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua Moisés Lupion nº 1001 

– Centro, em Palmital – Paraná, Fone: